45 rue de Paris, 57100 Thionville
03 72 52 01 76 I info@websilor.com
Lève poutre
Réf : 300 741
Lève poutre à crémaillère et plateforme tournante - 600 kg
Description
Lève poutre à crémaillère utilisée pour la manutention et/ou le levage
de poutres, linteaux ou diverses autres charges jusqu’à 600 kg.
Équipé d’un oeil pour lever la charge et d’une plateforme tournante à
360°pour faciliter le positionnement de la charge.
Capacité : 600 kg
Poids : 70 kg
Les + du produit
      Plateforme tournante à 360°
•	 Extrêmement maniable grâce à ses 4 roulettes
directionelles et son faible poids.
•	 Système de levage par crémaillère précis piloté
manuellement par l’intermédiaire d’une manivelle,
amovible.
•	 Entièrement pliable et/ou démontable
•	 Tube rehausse de 300 mm fourni de série permet-
tant d’atteindre une hauteur maximale de 3 m.
•	 Utilisation recommandée de 2 lèves poutre pour
le montage de poutres ou charges de grande lon-
gueur (900 kg maximum répartis sur les 2 lèves
poutre).
    Modèle									         TP-300741
    Dimensions plateforme (LxlxH) 					    360 x 220 x 110 mm
    Hauteur de levage sans réhausse				    1100 à 2700 mm
    Dimensions de transport (LxlxH)	   			   1600 x 800 x 600 mm
    Hauteur de levage avec réhausse				    1400 à 3000 mm
Caractéristiques
    Charge sur 1 lève poutre						      600 kg
    Charge sur 2 lèves poutre	    	    	   			   900 kg
    Poids    									         70 kg
•	 Pour faciliter le stockage, le transport ou encore
l’acheminement sur chantier, le lève-poutre est en-
tièrement pliable et/ou démontable, rapidement et
sans outils.
•	 Manutention et levage de poutres et mise en place
de linteaux.
•	 Structure en acier galvanisé à chaud garantissant
une longue durée de vie.